De tertiu sic p̄cedit. videt̄ q̄ imago attendat̄ i
istis potētijs respectu q̄libet obiectoz Aug.
in li. de trini. ait cum i natura mentis huma-
netrinitatē q̄rimus in tota q̄rimus nas sepa-
rantes actionē t̄paliū z a p̄emplarē eternoz omnia au-
tem obiecta vel sūt t̄pantia vel eterna. ḡ respectu quo-
rūlibet obiectoz attendit̄ imago. P̄ Potētia z natu-
ra potētie se habet similiter ad omnia sua obiecta. sed
p̄ habit⁹ diuersos restringit̄ ad hec vel illa cum ḡ assi-
gnatio p̄me imaginis sit f̄m potētiarū vt dicit̄ z nō f̄m
habit⁹. videt̄ q̄ sit respectu quozūlibet obiectoz. P̄
f̄m Aug⁹. r. de trini. anima semper nouit̄ z intelligit̄ et
amat se. sz b̄ esse non p̄t̄ nisi in q̄cum semper se nouit̄ itel-
ligit̄ z amat in omni intelligibili z diligibili. ḡ respectu
oim intelligibiliū z diligibiliū attendit̄ imago dei i aia.

Contra Aug⁹ dicit. r. de trini. q̄ trinitas q̄ in inferi-
ori rōne inuenit̄. sz ad iteriorem hoiesā p̄t̄icat̄ nō t̄n
imago dei appellāda ē vel putāda. sz t̄palia p̄t̄inē ad
inferiōrē rōnem. ḡ respectu eoz nō est imago. P̄ f̄m
istam assignationē imaginis intelligētia sequitur memo-
riam. sz in his q̄ p̄ acquisitionē cognoscim⁹ ex intelligētia
sequitur memoria. ḡ videt̄ q̄ ista assignatio imaginis nō
attendat̄ respectu quozūlibet obiectoz. R. dōm q̄

imago in trib⁹ p̄dicis attendit̄ p̄mo z p̄ncipaliter i
respectu ad deū Secundario respectu suiūp̄ius. respectu
vero alioz nō nisi improprie. Cui⁹ ratio ē. qz imitatio
dei q̄ est de rōne imaginis p̄t̄ hic accipi dupliciter. Quo
modo f̄m p̄formitate anime ad suū obiectum. z sic aia
imitat̄ deū in q̄cum ipm nouit̄ itelligit̄ z amat z et p̄le-
quēt̄ in q̄cum nouit̄ itelligit̄ z amat seipam vt est filius
deo ducens in ipm. Alio modo f̄m habitu dīnē eoz q̄
sunt in aia ad inuicē vt sez ea que sūt in aia hoc modo
se habeat̄ ad inuicē sic diuie p̄sonē. z hec similitudo ha-
bitudinis fitatur iter deū z aiam respectu dei z suiūp̄i⁹
P̄mo q̄cum ad ordinē originis. qz sicut fili⁹ ē a p̄c.
z sp̄s s̄ncet⁹ ab vtroqz. ita ex ipa memoria q̄ in eis nō
uit̄ deū z se orit̄ in intellectu. z et vtroqz voluntas. Se-
cūdo q̄cum ad equalitatē. qz q̄cum aia nouit̄ seipam
z deū: r̄m intelligit̄ z amat sicut tertie p̄sonē sūt equa-
les. sed respectu alioz obiectoz non p̄format̄ aia deo si-
cut obiectio. cum magis distent̄ a deo q̄ ipa nec etiam
fiatur equalitas. qz non t̄m diligunt̄ q̄cum cognoscūt̄
tur. z ideo nō p̄t̄ est imago respectu ipoz. sz aliqua si-
militudo q̄ si vestigiū. Ad p̄mū dōm q̄ q̄uis in acti-
one t̄paliū sit q̄dam trinitas non t̄m q̄ sit imago dei
vt ibidē Aug⁹ dicit. Ad scdm dōm q̄ z si imago attē
datur f̄m potētiarū nō t̄n nisi f̄m q̄ p̄pantur ad actus.
qz f̄m aliquos aia p̄fere imitat̄ deum. Ad tertiu dī-
cendū q̄ verbū Aug⁹. itelligendū est de noticia itelle-
ctiua et amore habituali. vnde in. r̄m. de trini. dicit̄ qz
memoria itellectiua et voluntas q̄ semper sūt sūt z si-
mul fuerūt siue cogitēt̄ siue nō cogitēt̄ ad solū memo-
riā p̄t̄inet̄ q̄ quā impoitat̄ q̄si habitu ualis cognitio.